
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. rugsėjo 2 d.  Nr. 3 

 

Posėdis vyko – 2022 m. rugsėjo 2 d. 12 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, Telšių g. 5, 

Plungė ir nuotoliniu būdu „Microsoft Teams“ platformoje. 

Posėdžio pirmininkė - Žaneta Vaitkuvienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė - Simona Tamulienė Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės viešųjų 

ryšių specialistė. 

 

DALYVAVO: 

Plungės rajono savivaldybės VVG biure: 

 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: administracijos vadovė - Agnė 

Alčauskienė, vyr. finansininkė - Irma Jonušienė, viešųjų ryšių specialistė - Simona Tamulienė. 

VVG pirmininkas – Algirdas Pečiulis. 

 

Nuotoliniu būdu „TEAMS“ platformoje: 

Pilietinės visuomenės atstovai – Jurgita Latakienė, Inga Mylimienė, Romas Šambarys, Vilija 

Gedgaudienė, Rūta Endrijauskienė, Ina Stuopelienė. 

Verslo atstovai – Donatas Kaktys. 

Vietos valdžios atstovai - Žaneta Vaitkuvienė, Martynas Stančikas, Robertas Šimkus 

 

Posėdyje dalyvauja 10 valdybos narių, valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo 

sprendimai yra teisėti. 

 

Susirinkimo pirmininke išrinkta Žaneta Vaitkuvienė, susirinkimo sekretore - Simona Tamulienė. 

Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė valdybos narius supažindino su susirinkimo darbotvarke. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl kvietimo Nr. 34 pagal VPS priemonės „Gyvenimo kokybės gerinimas ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo 

skelbimo datos nustatymo. 

2. Dėl kvietimo Nr. 35 pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio gyvybingumo 

skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. LEADER-19.2.-

SAVA-5.1. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo ir kvietimo skelbimo datos nustatymo. 

 

1. SVARSTYTA. Kvietimo Nr. 34 VPS priemonės „Gyvenimo kokybės gerinimas ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8 finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimas 

ir kvietimo skelbimo datos nustatymas. 

 

Plungės rajono savivaldybės VVG viešųjų ryšių specialistė Simona Tamulienė valdybos narius 

informavo, kad planuojama skelbti kvietimą teikti paraiškas pagal VPS „Gyvenimo kokybės 

gerinimas ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“. Bendra kvietimo teikti vietos projektus suma – 

76 940,00 Eur. Viešųjų ryšių specialistė trumpai apžvelgė finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, 

supažindino su vietos projektų atrankos kriterijais. 



Viešųjų ryšių specialistė pažymėjo, kad paraiškų priėmimą planuojama skelbti nuo 2022 m. rugsėjo 

5 d. 8 val. iki 2022 m. lapkričio 4 d. 14 val.   

Posėdžio pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiteiravo, ar nereikėtų pakeisti FSA kriterijų „Projektas 

įgyvendinamas teritorijoje (kaime, miestelyje), kurioje nebuvo investuota pagal 2007-2013 metų 

vietos plėtros strategijos priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ į „Projektas įgyvendinamas 

teritorijoje (kaime, miestelyje), kurioje nebuvo investuota pagal 2014-2020 metų vietos plėtros 

strategijos priemonę „Gyvenimo kokybės gerinimas ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“, tačiau 

VVG pirmininkas Algirdas Pečiulis informavo, jog šie Finansavimo sąlygų aprašo keitimai ir jo 

derinimas su Agentūrą užtruktų, todėl pareiškėjams sutrumpėja projekto įgyvendinimo laikotarpis, 

kadangi VPS įgyvendinimas baigiasi 2024-03-31. 

VVG pirmininkas pažymėjo, kad kvietimas yra paskutinis, todėl pasiūlė kriterijų nebekeisti.  

Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti. Bendru sutarimu pritarta. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Kvietimo Nr. 34 VPS priemonės „Gyvenimo kokybės gerinimas ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8 finansavimo sąlygų aprašą. Paskelbti 

kvietimą teikti vietos projektus, numatant kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo terminą) nuo 2022 

rugsėjo 5 d. 8 val. iki 2022 m. lapkričio 4 d. 14 val.   

 

Balsavo „už“ – 9. 

Balsavo „prieš“ – 1. 

 

2. SVARSTYTA. Kvietimo Nr. 35 pagal VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. 

LEADER-19.2.-SAVA-5.1. finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimas ir kvietimo skelbimo datos 

nustatymas. 

 

Plungės rajono savivaldybės VVG Viešųjų ryšių specialistė Simona Tamulienė valdybos narius 

informavo, kad planuojama skelbti kvietimą teikti paraiškas pagal VPS priemonės „Privataus verslo 

sektoriaus ekonominio gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio 

veiklų vykdymui“. Bendra kvietimo teikti vietos projektus suma - 148 701,00 Eur. Viešųjų ryšių 

specialistė trumpai apžvelgė finansavimo sąlygų aprašą ir jo priedus, supažindino su vietos projektų 

atrankos kriterijais. 

Viešųjų ryšių specialistė pažymėjo, kad paraiškų priėmimą planuojama skelbti nuo 2022 m. rugsėjo 

26 d. 8 val. iki 2022 m. spalio 26 d. 14 val.   

Jurgita Latakienė pasiūlė į FSA įtraukti sąlygą – „Prioritetas teikiamas pareiškėjams, teikiantiems 

paraiškas pirmą kartą“. Tačiau ir šis kvietimas paskutinis, todėl nuspręsta FSA keitimų nebedaryt. 

Valdybos pirmininkė Žaneta Vaitkuvienė pasiūlė balsuoti. Bendru sutarimu pritarta. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Kvietimo Nr. 35 VPS priemonės „Privataus verslo sektoriaus ekonominio 

gyvybingumo skatinimas“ veiklos sritį „Parama alternatyvių žemės ūkio veiklų vykdymui“ Nr. 

LEADER-19.2.-SAVA-5.1. finansavimo sąlygų aprašą. Paskelbti kvietimą teikti vietos projektus, 

numatant kvietimo galiojimą (paraiškų surinkimo terminą) nuo 2022 rugsėjo 26 d. 8 val. iki 2022 m. 

spalio 26 d. 14 val.   

 

Balsavo „už“ – 10. 

Balsavo „prieš“ – 0. 

 

Posėdžio pirmininkė    Žaneta Vaitkuvienė 

 

 

Posėdžio sekretorė    Simona Tamulienė 


